

様式例4

現金出納帳(元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永修巳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度(6月~9月分)上半期分	320,000		320,000
R1.6.27	事務用消耗品(フイル、ボールペン他)		3,378	316,622
R1.9.25	読売新聞購読料(6月~8月分)		13,200	303,422
R1.9.25	パソコンチャージ料・コピー機リース料(6~8月)		1,543	301,879
R1.10.10	令和元年度(10月~12月分)下半期分	480,000		781,879
R1.12.10	パソコンチャージ料・コピー機リース料(9~11月)		1,544	780,335
R1.12.12	純正インクカートリッジ購入代		8,063	772,272
R2.1.6	読売新聞購読料(9月~12月分)		17,600	754,672
R2.1.11	純正インクカートリッジ購入代		5,580	749,092
R2.3.6	パソコンチャージ料・コピー機リース料(12月)		882	748,210
R2.3.13	(創生市川)市政報告印代		242,000	506,210
R2.3.31	事務用消耗品(フイル、ボールペン他)		4,257	501,953
R2.3.31	読売新聞購読料(2.1月~3月分)		13,260	488,693
R2.3.31	パソコンチャージ料・コピー機リース料(2月~3月)		993	487,700
R2.3.31	電話使用料(2.6月~2.3月分)		100,000	387,700
R2.3.31	合計	800,000	412,240	387,760